estabelecidas no Termo de Referência. 

1.1. Objeto da contratação: 

Item 

Descrição 

Marca 

Und. 
medida 

Quantidade 

Valor 
unitário 

Valor 
Total 

1 

CAIXA D'AGUA - DO TIPO 
RESERVATORIO METALICO 
TUBULAR 50.000L EM AÇO 
CARBONO 

1,00 
R$ 

98.000,00 
R$ 

98.000,00 

TOTAL: Noventa e oito mil reais. R$ 98.000,00 

1.2. São, conforme o caso, anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, 

independentemente de transcrição: 

1.2.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 

1.2.2. O Edital de Licitação, a Ata de Registro de Preços, a Autorização de

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no 

Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil reais.) 

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa